



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.04.11-04.17. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON!

WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Ariel*
mosópor (többféle)
1,95 kg
mosógél (többféle)
1,7 l
mosókapszula (többféle)
20 db



3999 Ft helyett
2999 Ft
1538 Ft/kg, 1764 Ft/l, 150 Ft/db

Lenor*
öblítő
(többféle)
4,75-5 l



5799 Ft helyett
4799 Ft
160-1010 Ft/l

Medo
csemegeuborka
6-9 cm
680/350 g



399 Ft
1140 Ft/kg

Medo
meggybefőtt
(magozott)
680/350 g



499 Ft
1426 Ft/kg

Sió*
gyümölcsital
12%
(többféle)
1 l



399 Ft

HohesC*
Plus gyümölcsnektár
100%
(többféle)
1 l



599 Ft

Dobrowolsky
Königsbergi
lönchshús



2699 Ft
/kg

Palcsó
füstölt csipős
kolbász



3799 Ft
/kg

Palcsó
házi sertésszír
900 g



799 Ft
888 Ft/kg

Kedvenc ízek
csirkemellsonka



2899 Ft
/kg

Kedvenc ízek
téliszalámi



5699 Ft
/kg

Giana
tonhaldarabok
növényi olajban
185/130 g



499 Ft
3838 Ft/kg

Kukta
fűszeres
burgonyagerezd
2,5 kg



2699 Ft
1080 Ft/kg

Kukta
steakburgonya
2,5 kg



2499 Ft
1000 Ft/kg

Kukta
Turbo hasábburgonya
2,5 kg



2599 Ft
1048 Ft/kg

Bovita
fejtett bab
450 g



749 Ft
1664 Ft/kg

Bovita
morzolt
csemegekukorica
450 g



599 Ft
1331 Ft/kg

Bovita*
sárgahüvelyű bab,
zöldborsó
450 g



499 Ft
1109 Ft/kg

Bovita*
zöldségkeverék
(mediterrán, kerti)
400 g



469 Ft
1173 Ft/kg

Bovita*
derelye
(szilvalekváros,
túrós, ízes)
600 g



1099 Ft
1832 Ft/kg

Magyar és Finom*
natúr joghurt,
kefir
150 g



119 Ft
793 Ft/kg

Hazai és Finom
natúr tömlös
sajtkrém
100 g



209 Ft
2090 Ft/kg

Hazai és Finom
finomföl
20%
(vödörös)
800 g



859 Ft
1074 Ft/kg

Magyar és Finom
félzsíros tehéntúró
(tégelyes)
250 g



569 Ft
2276 Ft/kg

Hazai és Finom*
szendvicsskrém
(többféle)
200 g



469 Ft
2345 Ft/kg

Medve*
kördoboos
sajt
(többféle)
140 g



599 Ft
4279 Ft/kg

Milkimo
tejszelet
30 g



129 Ft

Naty
kakaós ostyá



1699 Ft
/kg

Balaton*
szelet
(ét, tej)
27 g



119 Ft

Boci*
táblás csokoládé
(pisztáciás macaron,
lúdlábtorta)
240 g



799 Ft
3329 Ft/kg

Chio*
chips
(többféle)
60 g



339 Ft
5650 Ft/kg

Swiss*
Laboratory
üdítőital
(többféle)
250 ml



199 Ft
796 Ft/l

Red Bull*
energiailal
(többféle)
250 ml



449 Ft
1796 Ft/l

*Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Gösser
Prémium sör
5% (doboz)
0,5 l



339 Ft
678 Ft

Steffl
sör
4,1% (doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft

Staropramen
sör
5% (doboz)
0,5 l



339 Ft
678 Ft

Borsodi
sör
4,5% (palack)
0,5 l

betétdíj:
+ 25 Ft/üveg



289 Ft
578 Ft

Dreher
Gold sör
5% (palack)
0,5 l

betétdíj:
+ 25 Ft/üveg



299 Ft
598 Ft

Kőbányai
sör
4,3%
2 l
PET



899 Ft
450 Ft

Pepsi, 7UP, Mirinda*
szénsavas üdítőital (többféle)
2 l
PET



479 Ft
240 Ft

Schweppes*
szénsavas üdítőital (többféle)
1,5 l
PET



479 Ft
319 Ft

Pepsi, Mirinda, 7UP, Schweppes
szénsavas üdítőital (doboz)
0,33 l



199 Ft
603 Ft

Ballantine's
whisky
1 l



7499 Ft

Beefeater*
gin (többféle)
0,7 l



5499 Ft
786 Ft

Tolnai*
bor (többféle)
1,5 l

betétdíj:
+ 260 Ft/üveg



1199 Ft
799 Ft

Dermaflora*
folyékony szappan (többféle)
400 ml



799 Ft
1990 Ft

Dermaflora*
stift (többféle)
50 ml



1299 Ft
2590 Ft

Dermaflora*
roll (többféle)
50 ml



999 Ft
1990 Ft

Dermaflora*
tusfürdő (többféle)
250 ml



999 Ft
3996 Ft

Dermaflora*
micellás víz
200 ml, arctisztító hab
100 ml



999 Ft
4995-5990 Ft

Head&Shoulders*
sampon (többféle)
360-400 ml,
2in1 sampon
360 ml



1799 Ft
4498-4997 Ft

Frosch*
mosogatószer (többféle)
750 ml



899 Ft
1199 Ft

Frosch*
általános vízköoldó,
általános tisztító
levendula,
málnaecetes vízköoldó,
PH Semleges tisztító
1000 ml



899 Ft

Frosch
általános tisztítószer
fafelületre
750 ml



1199 Ft
1599 Ft

Impresan*
fertőtlenítő mosóadalék
(többféle)
1,5 l



1199 Ft
799 Ft

Heitmann
higiénias mosógéptisztítógép
tisztítópórá
250 g



1299 Ft
5196 Ft/kg

Clin*
ablaktisztító spray
500 ml



699 Ft
1398 Ft

Violeta*
öblítőkonzentrátum
(többféle)
900 ml



799 Ft
888 Ft

Violeta
Jumbo XXL papírtörő
3 réteg
2 tekercs



799 Ft
400 Ft/tekercs

Zewa
ECO Comfort toalettpapír
3 réteg
16 tekercs



1999 Ft
125 Ft/tekercs

Zewa*
papírzsebkendő
(többféle)
90 db



349 Ft
4 Ft/db

Domestos
Lemon fertőtlenítőszer
750 ml



699 Ft
932 Ft

Tiret
lefolyótisztító
1 l



1299 Ft

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.04.11-04.17.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!

* Az ajánlatban szereplő készlet aruházanként eltérő lehet!